публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до пункту 10.3. Договору Сторони
домовилися зменшити вартість Договору на суму
162,72 грн (Сто шістдесят дві грн 72 коп) з ПДВ та
розірвати його у зв’язку з відсутністю подальшої
потреби.